LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO, VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A 

PARTIR DA DATA DE ENTREGA, 

2,0 

Pacote 

18,52 

37,04 

METODOLOGIA: Média 

PREÇOS PRATICADOS: 3 

Total do lote: R$ 249,76 (duzentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos) 

COMPOSIÇÃO KIT DE LIMPEZA RESIDENCIAL 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL 

9 - FARINHA DE MILHO FLOCADA: FLOCÃO DE MILHO, PRÉ-COZIDA, UMIDADE INFERIOR A 

14 POR CENTO, EMBALADA EM SACOS PIÂSTICOS DE 400G, INVIOLADOS E SEM MISTURA.

[...]

18 - SABÃO EM BARRA AZUL, PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNID.S, DE 

200G, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, 

PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO “A” DE QUALIDADE. 

2,0 

Pacote 

17,94 

35,88 

METODOLOGIA: Média 

PREÇOS PRATICADOS: 3 

Total do lote: R$ 184,99 (cento e oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos) 

COMPOSIÇÃO KIT HIGIENE PESSOAL 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL 

19 - DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2 LITROS, 

TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, COM PADRÃO

[...]

1,0 Unidade 

2,70 

2,70 

METODOLOGIA: Média 

PREÇOS PRATICADOS: 3 

32 - CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, PROTEÇÃO ANTICÁRIE, 120G. 1,0 Unidade 

7,36 

7,36 

Total do lote: R$ 79,31 (setenta e nove reais e trinta e um centavos) 

VALOR TOTAL: R$ 514,06 (quinhentos e catorze reais e seis centavos) 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL 

METODOLOGIA: Média 

PREÇOS PRATICADOS: 3 

33 - DESODORANTE – ANTITRANSPIRANTE – TIPO ROLON - TESTADO 

DERMATOLÓGICAMENTE – 55ML 
1,0 Unidade 

11,14 

11,14 

METODOLOGIA:

[...]

HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO NATURAL ANTIGERME, EMBALAGEM 

COM 75 UNIDADES. 
R$ 4,37 Preços públicos praticados. 

Russas / CE, 27 de Março de 2025 

EMANOEL LINCOLY ALBUQUERQUE COSTA 

Responsável Pela Pesquisa De Preços 

SCREENSHOTS DOS ITENS 

VALOR TOTAL: R$ 1.055.598,76 (um milhão e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos) 

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS (CESTA BÁSICA, KIT DE LIMPEZA RESIDENCIAL E KIT DE HIGIENE PESSOAL) NECESSÁRIOS ÀS ATIVIDADES 

DE RESPOSTA AO DESASTRE NATURAL EM DECORRÊNCIA DO VENDAVAL QUE AFETOU O MUNICÍPIO DE RUSSAS NO DIA 25 DE JANEIRO